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KÆRE BEBOER I GENERATIONERNES HUS

 

Så er vi tilbage!
Granguirlanderne er omsider pakket væk, og 2021 er allerede godt i gang. 
I Generationernes Hus nærmer vi os en milepæl, når beboer nummer 150
inden længe flytter ind. Vi glæder os til at restriktionerne lempes, og vi for

alvor både kan se og mærke, at huset rent faktisk summer af liv. 
Indtil da må vi væbne os med tålmodighed og ét er heldigvis sikkert: 

Vi går imod lysere tider!
 

Øens Madhus åbner - og du er inviteret!
Vi har glædet os i månedsvis, og nu slår caféen i
Generationernes Hus endelig dørene op! 
Under navnet Øens Madhus vil husets café byde både
beboere, naboer og andre madglade gæster indenfor til
lækker mad i hyggelige omgivelser. 

Øens Madhus åbner tirsdag d. 26. januar, og for nu
gælder de samme regler som for landets øvrige caféer.
Derfor starter Øens Madhus lige så stille op med take
away indenfor kaffe, kage, sandwich og brødsalg.

For at kunne byde dig på den perfekte kop kaffe skal
caféens personale dog øve sig lidt. Derfor inviteres
husets beboere og medarbejdere til gratis kaffe i caféen
mandag d. 25. januar fra kl. 09.00 - 14.00. Dette foregår
naturligvis med passende afstand, afspritning og hensyn
til hinanden. 

Du kommer til at høre meget mere om Øens Madhus, men
indtil videre kan du altid følge med inde på caféens
facebookside og blive opdateret på bl.a. åbningstider, og
menuer: facebook.com/OensMadhus



Hjemmesideoptimering - find svar på dine spørgsmål
Generationernes Hus' hjemmeside står overfor en større
ombygning, så det bliver lettere for dig og dine naboer at
finde nyheder og informationer derinde.

Mens der arbejdes på siden, kan du blive klogere under
fanen "Til beboere". Her ligger blandt andet husets senest
opdaterede velkomstmappe, hvor du kan finde svar på det
meste (lige fra husregler til rengøring, internet og
affaldssortering) samt kontaktoplysninger på
bygningsdriften og plejehjemsafsnittene.
Ændringerne på hjemmesiden vil ske løbende, og vi giver
besked, når den er færdig.

Nyd julekiloene lidt endnu
Grundet de skærpede restriktioner ifm. Covid-19 er husets
motionslokale fortsat lukket for brug - foreløbig indtil d. 7.
februar. Beboere med særlig aftale med husets
fysioterapeuter har dog mulighed for at benytte
træningsfaciliteterne. 

Udbedring af vandskade
Huset er desværre blevet ramt af en vandskade, hvilket
betyder, at der, fra i næste uge, påbegyndes et større
renoveringsarbejde i bygning 7 med opbrud af gulvet og
efterfølgende udtørring af betonen på 6. sal. De berørte
beboere er blevet flyttet til andre boliger.
Forløbet er estimeret til at vare 3 måneder og ifm.
opbrydningsprocessen vil beboere i nærtliggende
lejligheder formentlig opleve lidt støj. 

Vi beklager meget ulejligheden!
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Ønsker du også mere medbestemmelse i huset? 
Generationernes Hus er skabt ud fra tanken om at skabe
et levende, omfavnende og mangfoldigt hus for alle, og
denne vision er kun mulig, hvis I beboere inkluderes i
væsentlige beslutningsprocesser omkring huset. En
oplagt mulighed for opnå mere medbestemmelse er at
blive medlem af det kommende husråd.

I husrådet drøftes emner, der påvirker hele huset og alle
dets beboer, og det er her muligt at sende ønsker og idéer
videre til husets øvrige råd og udvalg - eks. forslag til
sociale aktiviteter, anvendelsen af beboerlokaler eller
ændringer i husordenen.

Vi havde krydset fingre for, at Generationernes Hus'
husråd allerede havde set dagens lys hér i løbet af januar,
men grundet de aktuelle og uforudsigelige
omstændigheder, er dette desværre blevet udskud til
foråret. Men så snart det er muligt, skal der vælges
medlemmer til husrådet i Generationernes Hus, og så
hører du fra os!

Er du alligevel nysgerrig, eller har du allerede nu tanker
eller forslag til emner, som berører på tværs af huset, så
er du mere end velkommen til at kontakte Allan Tambo
Christiansen, der er chef for Generationernes Hus og
kommende formand for husrådet. 

Du kan sende Allan en mail på altc@aarhus.dk
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Mød dine naboer virtuelt
De fleste af os sidder formentlig med et følelse af at
mangle social kontakt i øjeblikket. Og i et hus, hvor både
du selv og dine naboer er tilflyttere, mangler du måske
især et sted at mødes, erfaringsudveksle og dele
oplevelser.

Skulle du have lyst til at oprette en fælles, lukket
Facebook-gruppe for beboerne i huset, hvor I kan mødes
digitalt, indtil andet er muligt, vil vi derfor meget gerne
være behjælpelige med at sprede budskabet.

Send en mail til kulturkoordinator Kirsten Skadhede på
kirska@aarhus.dk, og så hjælper hun med at give
beskeden videre til alle interesserede i huset.
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Inden længe digitaliseres vores nyhedsbrev, og du vil blive informeret om,
hvordan du tilmelder dig, men også hvordan du fortsat kan få vores nyheder,
selv hvis du ikke bruger e-mail. Under alle omstændigheder håber vi, at du

fortsat vil læse med, da det er her i nyhedsbrevet, du bedst kan blive opdateret
på vigtige informationer og aktuelle projekter fra huset du bor i. 

 
Pas på dig selv og dem omkring dig!

 

På vegne af administrationsteamet i
Generationernes Hus

Allan Tambo Christiansen


